PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº92/2020/DG - Manaus,13 deabril de 2020

Designação da Equipe de Planejamento da Contração –
MA 213/2020.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e

   CONSIDERANDO que cabe à Autoridade Competente Administrativa, nos
termos do disposto no Decreto nº 10.024/2019 e Instrução Normativa nº 5/2017/MPOG,
designar Equipe de Planejamento da Contratação paraaquisição de lâmpadas e luminárias para
substituição em serviços de manutenção preventiva e emergencial, além de execução de obras e
serviços requisitados pelas unidades do TRT;

    CONSIDERANDOo despacho da Secretaria de Administração (pág. 25), e o
que consta do Documento de Formalização de Demanda (pág. 21/24);

R E S O L V E

 Art. 1º - DESIGNAR os servidoresLUIZ CLAUDIO DOS SANTOS
CORRÊA (Mat. 111466), Técnico Judiciário, Área: Administrativa – Mecânica, Classe “C”,
Padrão 13, Assistente-Chefe da Seção de Manutenção de Bens Móveis e Imóveis – FC
03(IntegrantesDemandantes), ANTÔNIO CARLOS SANTOS BERTOLLO (Mat. 111457),
Auxiliar Judiciário, Área: Administrativa – Telefonia, Classe “C”, Padrão 13, (Integrantes
Técnicos)eMARIA DA PENHA TOYODA HITOTUZI,Analista Judiciário- ADM- Chefe da
Seção de Licitação, Função - FC-05,(Integrante Administrativo), para comporem  a Equipe de
Planejamento da Contratação,em cumprimento aoDecreto nº 10.024/2019 e Instrução
Normativa nº 5/2017/MPOG.

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Diretor-Geral do TRT11a Região

Ojr.